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Žádost o změnu integrované strategie
Číslo: CLLD_16_01_103

Název: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS Litomyšlsko

Žádost o změnu 

Pořadové číslo ŽoZ : 7
Datum účinnosti změny :
Typ závažnosti změny : podstatná změna zakládající dodatek/změnu právního aktu

Výčet změn ŽoZ :
Úprava finančního plánu PRV - roky 2019-2023 a celkem - viz záložka Financování podle specifických cílů.
Úprava indikátorů PRV - u opatření 1.1.9, 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3 - viz záložka Indikátory.
Úprava programového rámce PRV - úvodní popis a indikátory u opatření 1.1.9, 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3 - viz přiložený dodatek č.4 v čistopisu (záložka Dokumenty) 
a revizích (záložka Dokumenty pro ŽoZ).

Odůvodnění ŽoZ :
Všechny úpravy jsou prováděny na základě navýšení alokace PRV na přechodné období, reálného čerpání za roky 2019-2021 a předpokládaného čerpání v 
dalších letech. Změny jsou komunitně projednány, dle předpokládané absorpční kapacity.

Výběr dotčených ŘO :
Program rozvoje venkova
MMR-ORP
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Specifické cíle 

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.2.1
Název : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Procentní podíl : 32,32
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 06
Název programu : Integrovaný regionální operační program
Číslo prioritní osy : 06.4
Název prioritní osy : Komunitně vedený místní rozvoj
Číslo investiční priority : 06.4.59
Název investiční priority : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 06.4.59.4.1
Název : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu
Procentní podíl : 48,20
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 09
Název programu : Program rozvoje venkova
Číslo prioritní osy : 09.6
Název prioritní osy : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo investiční priority : 09.6.93
Název investiční priority : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Číslo opatření : 09.6.93.19
Název opatření : Podpora místního rozvoje na základě iniciativy LEADER (komunitně vedený místní rozvoj)                (čl. 35)
Číslo tematického cíle :
Název tematického cíle :
Číslo : 09.6.93.19.3.1
Název : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Procentní podíl : 0,00
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
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- Méně rozvinuté : 0,00

Číslo programu : 05
Název programu : Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy : 05.4
Název prioritní osy : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Číslo investiční priority : 05.4.27
Název investiční priority : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 06
Název tematického cíle : Ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Číslo : 05.4.27.4.4
Název : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Procentní podíl : 8,42
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00

Číslo programu : 03
Název programu : Operační program Zaměstnanost
Číslo prioritní osy : 03.2
Název prioritní osy : Sociální začleňování a boj s chudobou
Číslo investiční priority : 03.2.65
Název investiční priority : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
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Číslo opatření :
Název opatření :
Číslo tematického cíle : TC 09
Název tematického cíle : Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Číslo : 03.2.65.1
Název : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
Procentní podíl : 11,06
Kategorie regionu: 

- Více rozvinuté : 0,00
- Méně rozvinuté : 100,00
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Strategie 

Popis integrovaného nástroje :
Tato strategie je zpracovávána pro území měst a obcí, které vyslovily souhlas se začleněním svého správního území do území, pro které MAS zpracovává tuto 
strategii komunitně vedeného místního rozvoje. Celkově je tedy tato strategie zpracovávána pro 54 měst a obcí o rozloze 51 786,7 ha  s počtem obyvatel 45 
784. Hustota obyvatelstva je tedy relativně nízká. Oproti republikovému průměru přesahujícímu 88,41 obyvatel/km2 připadá v regionu MAS Litomyšlsko na 
jeden km2 pouze necelých 88 obyvatel.
Požitou metodou je komunitně vedený místní rozvoj se zapojením lokálních aktérů a se zohledněním lokálních potřeb.

Strategický cíl IN 

Název strategického cíle: 1 Podmínky pro život a vše, co k němu patří

Název strategického cíle: 2 Příjemný a rozvíjející se život v regionu

Specifický cíl IN 

Název specifického cíle : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Název strategického cíle : 1 Podmínky pro život a vše, co k němu patří
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Název strategického cíle : 1 Podmínky pro život a vše, co k němu patří
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Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Název strategického cíle : 1 Podmínky pro život a vše, co k němu patří
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 1.4 Silná místní ekonomika
Název strategického cíle : 1 Podmínky pro život a vše, co k němu patří
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 2.1 Zodpovědná společnost
Název strategického cíle : 2 Příjemný a rozvíjející se život v regionu
Popis specifického cíle :

Název specifického cíle : 2.2 Efektivní využívání společného kapitálu
Název strategického cíle : 2 Příjemný a rozvíjející se život v regionu
Popis specifického cíle :

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD 

Název opatření : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání
Specifický cíl IN : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 WDLUDANN Verze 1 
23.2.2022 10:39

9

Popis opatření : Účelem opatření je podpora budování vhodných podmínek pro různé formy péče o děti a vzdělávání. Mělo by tak být 
dosaženo lepšího skloubení rodinného a pracovního života (zejména v případě zařízení pro děti předškolního věku) i ke 
zvýšení budoucí zaměstnanosti díky vytváření odpovídajících podmínek a úrovně vzdělávání se zaměřením na cizí 
jazyky, technické a řemeslné obory, přírodní vědy či práci s digitálními technologiemi.

Název opatření : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity
Specifický cíl IN : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Popis opatření : Opatření je zaměřeno na podporu vytváření podmínek a pořizování prostředků za účelem postupu v oblasti sociálního 

začleňování a služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Jedná se tedy o podporu sociálních služeb 
terénních, ambulantních, pobytových a komunitních.

Název opatření : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu
Specifický cíl IN : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Popis opatření : Opatření je zaměřeno na zvýšení odolnosti stanic základních složek integrovaného záchranného systému proti 

přírodním vlivům, které jsou díky změnám klimatu stále četnější, intenzivnější a hůře předvídatelné.
Podpořeny by měly být projekty zaměřené na úpravy, rekonstrukce a pořízení zařízení a vybavení stanic základních 
složek IZS ve stávající dislokaci, jejichž schopnost zásahu je různými přírodními vlivy snížena, a to ve vazbě na riziko 
sucha, orkánů a větrných smrští, sněhových srážek a masivních námraz. Veškeré podpořené aktivity musí být v souladu 
s Programovým dokumentem IROP a jeho přílohami (zejm. s přílohou č. 5 "Území vymezené pro specifický cíl 1.3 - 
Seznam obcí s rozšířenou působností (ORP), jejichž správní území je dotčené zvýšenými riziky z mimořádných událostí, 
způsobených změnou klimatu a haváriemi nebezpečných látek") a v souladu s dokumentem "Zajištění odolnosti a 
vybavenosti základních složek integrovaného záchranného systému - Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR 
(včetně JSDH) v území, s důrazem na přizpůsobení se změnám klimatu a novým rizikům v období 2014 - 2020".

Název opatření : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura
Specifický cíl IN : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Popis opatření :
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Název opatření : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu
Specifický cíl IN : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Popis opatření : Smyslem opatření je zvýšení bezpečnosti v rámci pěší dopravy a její bezpečné a efektivní skloubení s ostatními typy 

dopravy. Projekty musí být v souladu s principy udržitelné mobility (dokládá se Kartou souladu projektu s principy 
udržitelné mobility).

Název opatření : 1.2.6 Lesní cesty
Specifický cíl IN : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Popis opatření : Fiche se zaměřuje na zvýšení dostupnosti lesních pozemků formou rekonstrukce nebo budování sítě lesních cest v 

regionu, a tím ke zvýšení kvality péče lesních porostů, zvýšení efektivity hospodaření v lesích apod.

Název opatření : 1.2.7 Polní cesty
Specifický cíl IN : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Popis opatření : Fiche se zaměřuje na podporu zvyšování dostupnosti zemědělsky obhospodařovaných pozemků, a to formou 

rekonstrukce nebo budování prvků sítě polních cest v regionu, a tím ke zvýšení kvality péče o zemědělské porosty a 
plodiny, zvýšení efektivity hospodaření apod.

Název opatření : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření
Specifický cíl IN : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Popis opatření : Fiche podporuje prevenci povodní a jejich následků včetně ztrát na obhospodařované půdě, a to formou opatření 

realizovaných na lesních pozemcích, čímž dojde k eliminaci rizika vzniku povodňových škod nejen na lesních pozemcích, 
ale také na níže položených zemědělských pozemcích a intravilánech obcí.

Název opatření : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů
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Specifický cíl IN : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Popis opatření : Smyslem Fiche je podpora využití potenciálu jedinečných lesů v regionu zvýšením jejich dostupnosti a přístupnosti 

návštěvníkům. Měly by tak vzniknout lesní turistické stezky včetně mobiliáře a nezbytných informačních, 
bezpečnostních a dalších prvků.

Název opatření : 1.3.7 Zeleň v obcích
Specifický cíl IN : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Popis opatření :

Název opatření : 1.4.1 Podnikání
Specifický cíl IN : 1.4 Silná místní ekonomika
Popis opatření : Fiche je zaměřena na podporu živnostníků, mikropodniků a malých podniků v regionu. Podpora bude směřována do 

movitého i nemovitého majetku sloužícímu k výkonu podnikatelské činnosti.

Název opatření : 1.4.2 Zemědělství
Specifický cíl IN : 1.4 Silná místní ekonomika
Popis opatření : Smyslem je podpora investic do movitého i nemovitého majetku zemědělských podnikatelů a podniků sloužícího 

zemědělské činnosti. Tyto investice přispívají modernizaci, rozšíření, rozvoji nebo zvýšení efektivity zemědělských 
podniků a podnikatelů.

Název opatření : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce
Specifický cíl IN : 1.4 Silná místní ekonomika
Popis opatření : Fiche podporuje investice do segmentu zpracování výstupů zemědělské prvovýroby a následného prodeje. Investice 

mohou být hmotné i nehmotné, směřované do movitého i nemovitého majetku. Tímto by mělo dojít ke zvýšení podílu 
činností v regionu s vyšší přidanou hodnotou.
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Název opatření : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce
Specifický cíl IN : 1.4 Silná místní ekonomika
Popis opatření : Fiche podporuje investice do hospodaření v lesích a následné zpracování produktů lesního hospodářství. Investice 

mohou být do nemovitého majetku i movitých technologií (tzn. provozoven, strojů, technologií ...).

Název opatření : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity
Specifický cíl IN : 1.4 Silná místní ekonomika
Popis opatření : Fiche je zaměřena na podporu vzniku kanálů odbytu pro skupinu/y spolupracujících subjektů v regionu, a to zejména 

lokálně působících zemědělských podnikatelů a podniků. Smyslem je vytvoření prodejních kanálů ve formě krátkých 
dodavatelských řetězců nebo místních trhů, aby se lokální produkty snáze dostaly ke konečnému spotřebiteli.

Název opatření : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb
Specifický cíl IN : 2.1 Zodpovědná společnost
Popis opatření : Cílem opatření je zvýšit dostupnost sociálních služeb a začlenění do společnosti co nejvyššímu počtu různým způsobem 

sociálně znevýhodněných osob.

Název opatření : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob
Specifický cíl IN : 2.1 Zodpovědná společnost
Popis opatření : Cílem opatření je zvýšit možnost přístupu k zaměstnání, a tím ekonomickou stabilitu i začlenění do společnosti pro co 

nejvyšší počet různým způsobem sociálně znevýhodněných osob. Dílčím cílem je pak zvýšit možnosti podniků 
zaměstnávat zmíněné skupiny obyvatel.

Název opatření : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života
Specifický cíl IN : 2.1 Zodpovědná společnost
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Popis opatření : Opatření si klade za cíl umožnit přístup k zaměstnání rodičům malých dětí, kteří jsou péčí v tomto přístupu omezeni. To 
by mělo být realizováno vytvořením podmínek pro zapojení dětí do různých aktivit (příměstské tábory, školní družiny, 
...) a samotným využíváním těchto možností dětmi. Měly by tak vzniknout struktury pružně reagující na demografické 
výkyvy apod.

Název opatření : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS
Specifický cíl IN : 2.2 Efektivní využívání společného kapitálu
Popis opatření : Protože každá MAS i regiony v působnosti jednotlivých MAS disponují specifickým kapitálem (hmotným i nehmotným), 

je efektivní jeho sdílení nebo předávání, což přispěje k rozvoji všech spolupracujících MAS i území.

Podopatření ITI/IPRÚ/CLLD

Vazba opatření na SC programu : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 WDLUDANN Verze 1 
23.2.2022 10:39

14

Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 
místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu-06.4.59.4.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu
Specifický cíl programu: Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Vazba opatření na SC programu : 1.2.6 Lesní cesty-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.6 Lesní cesty
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.2.7 Polní cesty-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.7 Polní cesty
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Vazba opatření na SC programu : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.3.7 Zeleň v obcích-05.4.27.4.4
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.7 Zeleň v obcích
Specifický cíl programu: Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Vazba opatření na SC programu : 1.4.1 Podnikání-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.1 Podnikání
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.4.2 Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.2 Zemědělství
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
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Vazba opatření na SC programu : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity-09.6.93.19.2.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity
Specifický cíl programu: Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Vazba opatření na SC programu : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života-03.2.65.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života
Specifický cíl programu: Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Vazba opatření na SC programu : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS-09.6.93.19.3.1
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS
Specifický cíl programu: Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
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Financování podle specifických cílů a opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání
Podopatření : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 944,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 946,80
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 946,80
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 74 997,20

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 74 997,20

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 14 991 845,66 6 986 543,01 838 571,00 0,00 24 316 903,67

Podpora 14 242 253,33 6 637 215,86 796 642,45 0,00 23 101 058,44



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 WDLUDANN Verze 1 
23.2.2022 10:39

20

Příspěvek Unie 14 242 253,33 6 637 215,86 796 642,45 0,00 23 101 058,44
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 749 592,33 349 327,15 41 928,55 0,00 1 215 845,23

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

749 592,33 349 327,15 41 928,55 0,00 1 215 845,23

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity
Podopatření : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 860 082,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 817 077,90
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 817 077,90
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 43 004,10
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 18 924,50

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 24 079,60

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 6 066 352,87 6 725 159,78 0,00 4 271 161,00 17 922 755,65

Podpora 5 763 035,21 6 388 901,80 0,00 4 057 602,95 17 026 617,86
Příspěvek Unie 5 763 035,21 6 388 901,80 0,00 4 057 602,95 17 026 617,86
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 303 317,66 336 257,98 0,00 213 558,05 896 137,79

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 213 558,05 232 482,55

Národní soukromé 
zdroje 303 317,66 336 257,98 0,00 0,00 663 655,24

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu
Podopatření : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
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Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 3 155 952,42 0,00 0,00 0,00 3 155 952,42

Podpora 2 998 154,79 0,00 0,00 0,00 2 998 154,79
Příspěvek Unie 2 998 154,79 0,00 0,00 0,00 2 998 154,79
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 157 797,63 0,00 0,00 0,00 157 797,63

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

157 797,63 0,00 0,00 0,00 157 797,63
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura
Podopatření : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 3 326 237,00 15 819 560,00 411 908,00 19 557 705,00

Podpora 0,00 2 457 905,00 9 081 280,00 329 526,00 11 868 711,00
Příspěvek Unie 0,00 1 573 056,00 5 812 011,00 210 897,00 7 595 964,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 884 849,00 3 269 269,00 118 629,00 4 272 747,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 868 332,00 6 738 280,00 82 382,00 7 688 994,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 868 332,00 6 738 280,00 82 382,00 7 688 994,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu
Podopatření : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního potenciálu
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 255 851,88 4 346 368,50 7 018 025,70 1 239 530,21 14 859 776,29

Podpora 2 143 059,28 4 129 050,06 6 667 124,41 1 177 553,76 14 116 787,51
Příspěvek Unie 2 143 059,28 4 129 050,06 6 667 124,41 1 177 553,76 14 116 787,51
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 112 792,60 217 318,44 350 901,29 61 976,45 742 988,78

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

112 792,60 217 318,44 350 901,29 61 976,45 742 988,78

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.6 Lesní cesty
Podopatření : 1.2.6 Lesní cesty-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
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Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 5 159 573,00 0,00 0,00 0,00 5 159 573,00

Podpora 2 507 402,00 0,00 0,00 0,00 2 507 402,00
Příspěvek Unie 1 604 737,00 0,00 0,00 0,00 1 604 737,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 902 665,00 0,00 0,00 0,00 902 665,00

Vlastní zdroje 
příjemce 2 652 171,00 0,00 0,00 0,00 2 652 171,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 2 652 171,00 0,00 0,00 0,00 2 652 171,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.7 Polní cesty
Podopatření : 1.2.7 Polní cesty-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření
Podopatření : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů
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Podopatření : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 446 369,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 446 369,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 285 676,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 160 693,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 446 369,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 446 369,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 285 676,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 160 693,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 WDLUDANN Verze 1 
23.2.2022 10:39

31

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.7 Zeleň v obcích
Podopatření : 1.3.7 Zeleň v obcích-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a 
ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 5 000 000,00 3 333 333,34 3 333 333,34 0,00 16 666 666,68

Podpora 3 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 10 000 000,00
Příspěvek Unie 3 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 10 000 000,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 2 000 000,00 1 333 333,34 1 333 333,34 0,00 6 666 666,68

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

2 000 000,00 1 333 333,34 1 333 333,34 0,00 6 666 666,68

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.1 Podnikání
Podopatření : 1.4.1 Podnikání-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 567,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 195,00
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Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 243,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 920 952,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726 372,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 726 372,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 5 997 650,00 399 000,00 0,00 8 017 100,00 20 698 317,00

Podpora 2 528 283,00 177 750,00 0,00 3 206 840,00 8 471 068,00
Příspěvek Unie 1 618 101,00 113 760,00 0,00 2 052 378,00 5 421 482,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 910 182,00 63 990,00 0,00 1 154 462,00 3 049 586,00

Vlastní zdroje 
příjemce 3 469 367,00 221 250,00 0,00 4 810 260,00 12 227 249,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 3 469 367,00 221 250,00 0,00 4 810 260,00 12 227 249,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.2 Zemědělství
Podopatření : 1.4.2 Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 560,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 658 440,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 11 965 923,00 0,00 0,00 5 344 733,00 20 968 656,00

Podpora 4 496 967,00 0,00 0,00 2 405 130,00 8 731 097,00
Příspěvek Unie 2 878 057,00 0,00 0,00 1 539 283,00 5 587 900,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 1 618 910,00 0,00 0,00 865 847,00 3 143 197,00



_______________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 WDLUDANN Verze 1 
23.2.2022 10:39

35

Vlastní zdroje 
příjemce 7 468 956,00 0,00 0,00 2 939 603,00 12 237 559,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 7 468 956,00 0,00 0,00 2 939 603,00 12 237 559,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce
Podopatření : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 972 800,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 547 200,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 759 640,00 0,00 0,00 4 810 260,00 9 609 900,00

Podpora 879 820,00 0,00 0,00 2 405 130,00 4 804 950,00
Příspěvek Unie 563 084,00 0,00 0,00 1 539 283,00 3 075 167,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 316 736,00 0,00 0,00 865 847,00 1 729 783,00

Vlastní zdroje 
příjemce 879 820,00 0,00 0,00 2 405 130,00 4 804 950,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 879 820,00 0,00 0,00 2 405 130,00 4 804 950,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce
Podopatření : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
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Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 600,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 778 300,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 498 112,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 280 188,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 783 300,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 783 300,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 1 564 641,00 0,00 0,00 0,00 3 126 241,00

Podpora 776 873,00 0,00 0,00 0,00 1 555 173,00
Příspěvek Unie 497 198,00 0,00 0,00 0,00 995 310,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 279 675,00 0,00 0,00 0,00 559 863,00

Vlastní zdroje 
příjemce 787 768,00 0,00 0,00 0,00 1 571 068,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 787 768,00 0,00 0,00 0,00 1 571 068,00
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Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity
Podopatření : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb
Podopatření : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 1 473 680,00 2 105 260,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 1 407 360,00 2 010 520,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 1 252 630,00 1 789 470,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 154 730,00 221 050,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 66 320,00 94 740,00
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Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 22 110,00 31 580,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 44 210,00 63 160,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 2 105 260,00 2 105 260,00 789 840,00 0,00 8 579 300,00

Podpora 2 010 520,00 2 010 520,00 754 290,00 0,00 8 193 210,00
Příspěvek Unie 1 789 470,00 1 789 470,00 671 360,00 0,00 7 292 400,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 221 050,00 221 050,00 82 930,00 0,00 900 810,00

Vlastní zdroje 
příjemce 94 740,00 94 740,00 35 550,00 0,00 386 090,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

31 580,00 31 580,00 11 850,00 0,00 128 700,00

Národní soukromé 
zdroje 63 160,00 63 160,00 23 700,00 0,00 257 390,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob
Podopatření : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
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Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 736 840,00 526 320,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 626 310,00 447 370,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 626 310,00 447 370,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 110 530,00 78 950,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 110 530,00 78 950,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 526 320,00 526 320,00 421 050,00 0,00 2 736 850,00

Podpora 447 370,00 447 370,00 357 890,00 0,00 2 326 310,00
Příspěvek Unie 447 370,00 447 370,00 357 890,00 0,00 2 326 310,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 78 950,00 78 950,00 63 160,00 0,00 410 540,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Národní soukromé 
zdroje 78 950,00 78 950,00 63 160,00 0,00 410 540,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života
Podopatření : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 736 840,00 526 320,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 703 680,00 502 630,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 626 310,00 447 370,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 77 370,00 55 260,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 33 160,00 23 690,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 11 050,00 7 900,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 22 110,00 15 790,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
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Celkové způsobilé 
výdaje 526 320,00 526 320,00 421 050,00 0,00 2 736 850,00

Podpora 502 630,00 502 630,00 402 100,00 0,00 2 613 670,00
Příspěvek Unie 447 370,00 447 370,00 357 890,00 0,00 2 326 310,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 55 260,00 55 260,00 44 210,00 0,00 287 360,00

Vlastní zdroje 
příjemce 23 690,00 23 690,00 18 950,00 0,00 123 180,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

7 900,00 7 900,00 6 320,00 0,00 41 070,00

Národní soukromé 
zdroje 15 790,00 15 790,00 12 630,00 0,00 82 110,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Efektivní využívání společného kapitálu
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS
Podopatření : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové způsobilé 
výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Příspěvek Unie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vlastní zdroje 
příjemce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 
jiné) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Národní soukromé 
zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soukromé zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Indikátory 

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání
Podopatření : 1.1.2 Podmínky pro místní vzdělávání-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity
Podopatření : 1.1.3 Podmínky pro sociální služby a aktivity-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu
Podopatření : 1.1.6 Podmínky pro čelení přírodním vlivům a změnám klimatu-06.4.59.4.1
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Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1 Silná místní soudržnost a sounáležitost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura
Podopatření : 1.1.9 Volný čas, spolková činnost, sport, kultura-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 92702
Název indikátoru : Počet podpořených akcí/operací (O.3)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : akce/operace
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 16,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty :
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace na dané opatření. Dále byl zohledněn vývoj v realizaci 
SCLLD.
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu
Podopatření : 1.2.3 Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu-06.4.59.4.1
Program : Integrovaný regionální operační program
Prioritní osa : Komunitně vedený místní rozvoj
Investiční priorita : Provádění investic v rámci komunitně vedených strategií místního rozvoje
Specifický cíl : Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.6 Lesní cesty
Podopatření : 1.2.6 Lesní cesty-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2 Kvalitní infrastruktura
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.2.7 Polní cesty
Podopatření : 1.2.7 Polní cesty-09.6.93.19.2.1
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Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření
Podopatření : 1.3.4 Vodní toky a plochy v lesích, protipovodňová opatření-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů
Podopatření : 1.3.5 Turistické využití potenciálu místních lesů-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3 Kvalitní životní prostředí
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.3.7 Zeleň v obcích
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Podopatření : 1.3.7 Zeleň v obcích-05.4.27.4.4
Program : Operační program Životní prostředí
Prioritní osa : Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Investiční priorita : Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě 

Natura 2000 a ekologických infrastruktur
Specifický cíl : Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.1 Podnikání
Podopatření : 1.4.1 Podnikání-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 17,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 82,35
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace na dané opatření. Dále byl zohledněn vývoj v realizaci 
SCLLD. 
ÚPRAVA CÍLOVÉ HODNOTY NA ZÁKLADĚ NAVÝŠENÍ ALOKACE NA PŘECHODNÉ OBDOBÍ.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.2 Zemědělství
Podopatření : 1.4.2 Zemědělství-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 18,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 83,33
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace na dané opatření. Dále byl zohledněn vývoj v realizaci 
SCLLD. 
ÚPRAVA CÍLOVÉ HODNOTY NA ZÁKLADĚ NAVÝŠENÍ ALOKACE NA PŘECHODNÉ OBDOBÍ.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce
Podopatření : 1.4.3 Zpracování a prodej zemědělské produkce-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje
Kód indikátoru : 93701
Název indikátoru : Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)
Nesleduje se :
Měrná jednotka : Podniky
Výchozí hodnota : 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2014
Cílová hodnota : 6,000
Datum cílové hodnoty : 31. 12. 2023
Typ indikátoru : Výstup
Procento plnění cílové hodnoty : 50,00
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny :
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Cílová hodnota vychází z komunikace s potenciálními žadateli a z celkové disponibilní finanční alokace na dané opatření. Dále byl zohledněn vývoj v realizaci 
SCLLD. 
ÚPRAVA CÍLOVÉ HODNOTY NA ZÁKLADĚ NAVÝŠENÍ ALOKACE NA PŘECHODNÉ OBDOBÍ.

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce
Podopatření : 1.4.4 Lesnictví, zpracovnání produktů lesnictví, prodej produkce-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4 Silná místní ekonomika
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity
Podopatření : 1.4.6 Podpora regionální produkce, prodeje a regionální identity-09.6.93.19.2.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
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Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb
Podopatření : 2.1.1 Podpora činnosti sociálních služeb-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob
Podopatření : 2.1.2 Zaměstnávání sociálně znevýhodněných osob-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech

Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1 Zodpovědná společnost
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života
Podopatření : 2.1.3 Skloubení rodinného a pracovního života-03.2.65.1
Program : Operační program Zaměstnanost
Prioritní osa : Sociální začleňování a boj s chudobou
Investiční priorita : Strategie komunitně vedeného místního rozvoje
Specifický cíl : Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských 

oblastech
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Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2 Efektivní využívání společného kapitálu
Opatření ITI/IPRÚ/CLLD : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS
Podopatření : 2.2.4 Spolupráce mimo území mezi MAS-09.6.93.19.3.1
Program : Program rozvoje venkova
Prioritní osa : Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Investiční priorita : Posílení místního rozvoje ve venkovských oblastech
Specifický cíl : Příprava a provádění činností spolupráce místních akčních skupin
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